El Pressupost d’Execució per Contracta sense IVA de la Memòria ascendeix a la quantitat de TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS CINC EUROS 

AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (39.905,88 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta IVA inclòs, de la Memòria ascendeix a la quantitat de QUARANTA-VUIT MIL DOS-CENTS VUITANTA-

SIS EUROS  AMB ONZE CÈNTIMS (48.286,11 €). 

18. DECLARACIÓ D’OBRA COMPLETA 
En la redacció de la Memòria s’han tingut en compte les normes, disposicions tècniques i en general, quantes disposicions siguin aplicables al 

cas. Per tant, l’empresa adjudicatària haurà de garantir el compliment de qualsevol legislació d’aplicació, entre les quals hi figuren: